
 

©  PKS - 2008 

č.č.č.č.    5555    
2002002002008888     ––––     00009999  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 4. prosince 2008

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne  
3.12.08 na Meteoru, projednal VV a STK následující body: 

1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží    

V rámci mistrovských soutěží je odloženo celkem 17 (!) 
utkání (MP I – 4, MP II – 4, MP III – 1, MP IV – 3  
a v MP V - 5). Pro všechna utkání jsou schváleny náhradní 
termíny. 

V rámci divizní soutěže není odloženo žádné utkání.  

2222. MP 2009 jednotlivců. MP 2009 jednotlivců. MP 2009 jednotlivců. MP 2009 jednotlivců    

STK schválila termíny a místa konání pro Mistrovství Prahy 
jednotlivců a družstev žen na r. 2009 takto: 

24.01.09  muži kvalifikace     Union    
21.-22.2.09 muži      Konstruktiva - Slavia 
21.-22.2.09 ženy      Slavia - Konstruktiva 
21.-22.2.09 dorost-žáci    Union 
14.-15.3.09 juniorky-seniorky    Slavia 
14.03.09  Senioři     Union 
14.03.09  Junioři     Konstruktiva 
14.03.09  dorostenky-žákyně Rudná 
18.04.09  družstva žen    Velké Popovice 

3333. M. M. M. Mladá Praha ladá Praha ladá Praha ladá Praha ––––    jaro 2009jaro 2009jaro 2009jaro 2009    

25.01.09  Velké Popovice 
01.02.09  Vršovice 
08.02.09  Radotín 
15.02.09  Admira 
27.03.09  Konstruktiva 
26.04.09  FINÁLE – na Slavii 

 

4444. MP Dorost družstev . MP Dorost družstev . MP Dorost družstev . MP Dorost družstev ––––    jaro 2009jaro 2009jaro 2009jaro 2009    

3. turnaj:  20.03.09  Slavia 
4. turnaj:  03.04.09  Union 

5555.  Změna ve VV PKS .  Změna ve VV PKS .  Změna ve VV PKS .  Změna ve VV PKS     

VV PKS na svém jednání kooptoval Šmejkala na funkci 
hospodáře. Od 1. 1. 2009. v ní nahradí V. Bouchala, který 
se z pracovních důvodů nemůže dále věnovat této práci. 

 

 

7777.  Naši oslavenci .  Naši oslavenci .  Naši oslavenci .  Naši oslavenci     

V měsíci prosinci slaví svoje narozeniny: 

Vilímovský Jiří  Sokol Vršovice  70 
Hladík František, Ing.  Sokol Žižkov  65 
Steindl Jaromír   SK Meteor  65 
Schrétter Václav   DP Praha  65  
Šipl Jan   KK Slavoj  60 
Kantner Pavel   PSK Union  60 
Tesař Jan   SK Meteor  60 
Rusín František   KK Konstruktiva  60 
Louda Oldřich  KK Slavia  60 
Břoušek Stanislav  KK Slavoj  55 
Zelenka Petr   Sokol Rudná  55  
Jaroš Petr  KK Slavia  50 
Ďuričková Vladimíra  Sokol Vršovice   - 

8888. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev    

Petr Dvořák do SC Radotín 13626 28.11.08 
Jiří Jankovec do DP Praha 2551 26.11.08 

9. 9. 9. 9. Smuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámení    

Oddíl kuželek KK Konstruktiva 
s hlubokým zármutkem oznamuje, 

 
že dne 2. 12. 2008  zemřel po dlouhé a těžké nemoci 

 v nedožitých 83 letech.  
 

 

Ing. Miloslav Špán 
 náš dlouholetý kamarád a spoluhráč. 

10101010....    Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 17. 12.08 
od 17 hodin na Meteoru. 
  



 

©  PKS - 2008 

 
 

DIVIZE AS 

1. Sparta K. Hora B 8 2 2 63,0:33,0 79,0:65,0 2540 18 

2. S. Kolín B 8 1 3 61,5:34,5 82,0:62,0 2511 17 

3. TJ Neratovice  8 1 3 59,5:36,5 80,0:64,0 2592 17 

4. Uhelné sklady 8 1 3 55,5:40,5 75,0:69,0 2480 17 

5. J. Brandýs 6 4 2 57,5:38,5 81,5:62,5 2520 16 

6. SC Radotín  7 0 5 51,0:45,0 77,5:66,5 2473 14 

7. S. Benešov B 5 1 6 48,5:47,5 71,5:72,5 2473 11 

8. SK Kosmonosy  5 1 6 44,5:51,5 72,0:72,0 2484 11 

9. S. Č. Pečky  5 0 7 43,5:52,5 66,0:78,0 2447 10 

10. Autoškoda 5 0 7 43,0:53,0 70,5:73,5 2450 10 

11. S. Vršovice  4 1 7 43,0:53,0 64,5:79,5 2469 9 

12. Akuma C 4 0 8 39,0:57,0 58,0:86,0 2480 8 

13. Akuma B 2 1 9 34,0:62,0 68,5:75,5 2493 5 

14. Sparta K. Hora C 2 1 9 28,5:67,5 62,0:82,0 2438 5 

10. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B  - Sparta K. Hora C 6:2 
Uhelné sklady - S. Č. Pečky 5:3 
KK Akuma C - KK Akuma B 1:7 
Autoškoda - SC Radotín 5:3 
SK Kosmonosy  - TJ Neratovice 6:2 
S. Vršovice - S. Benešov B 6:2 
Sparta K. Hora B  - J. Brandýs 6:2 

Divize AS má za sebou již 10. kolo. Byly v něm výrazně 
úspěšnější domácí týmy, které vyhrály celkem 6 utkání‚ 
a jen z 1 utkání si odvezli body hosté. Hrálo se také jedno 
derby. 

Šlágrem kola a soubojem o 1. místo bylo utkání v Kutné 
Hoře, kde domácí Sparta B hostila J. Brandýs.  Hosté měli 
lepší vstup do utkání a vedli 2:0, ale pak již byli vždy lepší 
jen domácí hráči, kteří nakonec celkem jasně vyhráli, ale 
až díky výkonům v závěrečné sérii. Zajímavé utkání se 
hrálo v Kosmonosech, kde domácí hostili exligové 
Neratovice. Přes poměrně dramatický a vyrovnaný průběh 
utkání byli nakonec lepší domácí hráči. Vyrovnané utkání 
se také hrálo v Praze na Zvonu, kde domácí Uhelné sklady 
porazily hosty z Č. Peček opět lepším celkovým výkonem 
družstva. V Mladé Boleslavi přivítala Autoškoda hráče SC 
Radotín. Také tady bylo utkání vyrovnané. Domácí tu 
poprvé na podzim překonali hranici 25 stovek a po zásluze 
si tak připsali vítězství nad soupeřem, který se tu tentokráte 
trochu trápil. Také utkání v Kolíně bylo dramatické.  

S domácím S. Kolín B tu překvapivě držela po celé utkání 
krok Sparta K. Hora C. Domácí o svém vítězství definitivně 
rozhodli až v závěrečném souboji dotahováků. Další 
vyrovnaný duel se hrál v Praze, kde S. Vršovice porazil po 
kvalitním výkonu S. Benešov B. Výborným výkonem se tu 
blýsknul zejména domácí Zetek (483). V posledním utkání 
tohoto kola se hrálo derby. A potvrdilo se, že favorit v derby 
nevyhrává. Domácí Akuma C, která se hodně trápila,  tu 
totiž podlehla "hostující"  Akumě B, která naopak předvedla 
výborný výkon. 

Nejvyšší výkon kola předvedla Akuma B v Kosmonosech 
(2587), Venku byl nejlepší S. Benešov B, který ve 
Vršovicích předvedl výkon 2522 b. Mezi jednotlivci kraloval 
Zetek ze S. Vršovice s výkonem 483 b., ve stejném utkání 
předvedl hostující Hašek výkon 465 b. Do tabulek TOP se 
zapsali doma Zetek (483) z Vršovic a Šimota (466)  
z Akumy B, venku pak benešovský Hašek (465). Mezi 
družstvy se to podařilo na domácí dráze jen Akumě B 
(2587), venku tentokráte nikomu. 

V tabulce je na čele Sparta K. Hora B před Uhelnými 
sklady a S. Kolín B. Odstupy jsou jen minimální a na 
podzim není ještě nic rozhodnuto. V posledních 3 kolech 
totiž uvidíme řadu vzájemných soubojů právě družstev  
z čela tabulky. Také ve druhé polovině tabulky je situace 
velice vyrovnaná. V závěru však Akuma B a Sparta  
K. Hora C ztrácejí 3 body. Mezi jednotlivci vede stále 
Božka z Neratovic, Bajtalon z Kosmonos a Plocek  
z Neratovic si prohodili pořadí na 2. a 3. místě. 
Překvapením může být, že nejlepší hráč 2. týmu tabulky 
Uhelných skladů je až na 40. místě. Průměr přes 400 má 
celkem 74 hráčů. 

11. kolo 

Výsledky 
J. Brandýs  - S. Kolín B 4:4 
S. Benešov B  - Sparta K. Hora B 2:6 
TJ Neratovice - S. Vršovice 7:1 
SC Radotín  - SK Kosmonosy 6:2 
Akuma B - Autoškoda 7:1 
S. Č. Pečky  - Akuma C 7:1 
Sparta K. Hora C  - Uhelné sklady 1:7 

Již po jedenácté se utkaly týmy v podzimní části Divize AS. 
V kompletně odehraném kole vyhráli domácí 4 utkání, 2 
zvítězili hosté a v 1 utkání z toho byla remíza. Kromě 
jednoho derby jsme se dočkali také několika zajímavých 
výsledků. 

Tahákem kola bylo utkání v Benešově, kde domácí  
S. Benešov B hostil lídra tabulky Spartu K. Hora B.  Utkání 
tu bylo velice vyrovnané. Domácím tentokráte nezahrál 
obvyklým způsobem Hašek, kterému se hodně nedařilo  
a to se nakonec podepsalo i na konečném výsledku. Body 
za  vítězství si odvezli hráči z K. Hory. Uhelné sklady hrály 
v Kutné Hoře, kde je hostil poslední tým tabulky  
Sparta K. Hora C. A opravdu doslova hostil. Oba týmy tu 
na místní poměry předvedly podprůměrné výkony, i to však 
stačilo hostům k výraznému vítězství. V dalším utkání týmů 



 

©  PKS - 2008 

z čela tabulky hrála doma J. Brandýs se S. Kolín B. A  bylo 
to nadmíru vyrovnané utkání. Domácí byli blízko vítězství, 
ale v závěrečném souboji dotahováků vydřel bod pro hosty 
Mikoláš. Neratovice přivítaly S. Vršovice a předvedly 
kvalitní výkon. Hosté šli v úvodu sice do vedení, ale to bylo 
z jejich strany vše. Těžko se hrálo hráčům v Radotíně, kde 
to tentokráte opravdu nepadalo. Domácí i hosté  
z Kosmonos se hodně nadřeli. Hosté tu vedli již 2:0 a i pak 
bylo utkání dlouho vyrovnané. Domácí až body získanými 
ve druhé části utkání dovedli utkání k vítěznému konci.  
 derby se v tomto kole utkala Akuma B s Autoškodou. 
Domácí předvedli výborný výkon a celkem snadno si tak 
poradili s hosty. Jasnou záležitostí pro domácí bylo také 
poslední utkání tohoto kola v Č. Pečkách, kde byli domácí 
v utkání s Akumou C od začátku lepším týmem a neměli 
výraznějších problémů. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Akuma B 
(2622), venku se nejvíce dařilo Spartě K. Hora B  
v Benešově (2572). Z jednotlivců byl nejlepší doma 
Šťastný  (485) z Neratovic, venku pak v Benešově Pufler 
ml. (455) z K. Hory B.  Do Tabulek TOP10 se zapsala 
doma Akuma B (2622) a Neratovice (2619), venku jen 
Sparta K. Hora B se svým výkonem v Benešově (2572).  
Mezi jednotlivci se zapsali Šťastný (485) z Neratovic a 
Horák (465) z Akumy B, venku se to v tomto kole 
nepodařilo nikomu. 

Dvě kola před koncem podzimní části se na čele tabulky 
vytvořila "velká" šestka, ze které trochu překvapivě 
vypadnul S. Benešov B. Vede Sparta K. Hora B, před 
Uhelnými sklady a loňským divizním mistrem S. Kolín B. 
Odstupy jsou jen minimální. Střed tabulky je velice krátký, 
o to vyrovnanější je pak její závěr. Předposlední je Akuma 
B, poslední Sparta K. Hora C ztrácí 3 body. Mezi jednotlivci 
si i nadále vede nejlépe Božka z Neratovic před oddílovým 
spoluhráčem Plockem, třetí je Pufler ml. ze Sparty K.Hora 
B. Průměr přes 400 má 79 hráčů. 

12. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B  - Uhelné sklady 5,5:2,5 
Akuma C - Sparta K. Hora C 3:5 
Autoškoda - S. Č. Pečky 5:3 
SK Kosmonosy  - Akuma B 5:3 
S. Vršovice - SC Radotín 7:1 
Sparta K. Hora B  - TJ Neratovice 3:5 
J. Brandýs - S. Benešov B 4:4 

Dohrávka 9.kola 
SC Radotín - Akuma C 2:6 

V předposledním podzimním divizním kole jsme viděli 
celou řadu zajímavých utkání a několik překvapivých 
výsledků. Hrála se také 2 derby. Kolo bylo odehráno 
kompletní. Opět byly úspěšnější domácí týmy, které 
vyhrály 4 utkání, hosté zvítězili 2x a v 1 utkání se zrodila 
remíza.  K dispozici máme také výsledek dohrávaného 
utkání 9. kola. 

Šlágrem tohoto kola bylo utkání vedoucí Sparty K. Hora B  
s exligovými Neratovicemi. Domácí v případě úspěchu 
mohli již slavit podzimní titul. Domácí tým měl také dlouho 
navrch. Před závěrečnou sérií vedl 3:1 a 37 kuželek. 
Přesto však ještě dvojice hostujících hráčů dokázala otočit 
utkání ve prospěch Neratovic. Vyrovnané utkání se hrálo  
v Kolíně, kde domácí S. Kolín B hostil Uhelné sklady. 
Hosté tu dlouho sahali po bodech, ale v závěrečném 
souboji zařídil výhru kolínským hráčům domácí dotahovák 
Mikoláš. Také v Brandýse se hrálo až do posledních hodů. 
Domácí tu přivítali S. Benešov B, a také tady hosté sahali 
po bodech. Remízu nakonec domácí vydřeli až zlepšeným 
výkonem v závěru utkání. V posledním podzemním 
pražském derby favorit opět nevyhrál. S. Vršovice hostil 
doma SC Radotín a domácí tu předvedli kvalitní výkon.  
S průměrně hrajícím hosty tak neměli příliš problémů  
a zaslouženě si připsali  další body do tabulky. V dalším 
utkání sehrála doma Autoškoda vyrovnaný souboj s týmem 
Č. Peček. Rozhodující náskok získali domácí již v první 
polovině utkání a tento náskok si pak pohlídali až do 
konce. V Kosmonosech se hrálo derby, ve kterém domácí 
přivítali Akumu B. Utkání mělo vyrovnaný průběh a i když 
se hosté v závěru snažili, domácí již nepřipustili žádné 
větší problémy. V důležitém utkání týmů z konce tabulky 
hrála doma Akuma C se Spartou K. Hora C. Domácí si tu 
nechali odskočit soupeře až na 1:3, potom sice zapnuli na 
vyšší obrátky, ale v závěrečném dramatu již hosté uhájili 
cenné vítězství, o kterém nakonec rozhodla jediná kuželka. 
V dohrávaném utkání 9. kola v Radotíně hostili domácí 
Akumu C a předvedli výkon, jako by se předčasně uložili  
k zimnímu spánku. Hostům se naopak dařilo a tak si po 
zásluze odvezli překvapivé vítězství. 

Nejvyšší výkony družstev v tomto kole byly k vidění  
v utkání v K. Hoře, kde domácí Sparta B porazila 2635 
kuželek a hostující Neratovice předvedly výkon 2645 b.  
Z jednotlivců byl nejlepší Mikoláš ze S. Kolín B, který doma 
porazil 466 b., stejně tak hostující Knobloch z Uhelných 
skladů. Do tabulek TOP 10 se mezi družstvy doma zapsala 
jen Sparta K. Hora B (2635), venku se to podařilo 
Neratovicím (2645) v K. Hoře. Mezi jednotlivci se zapsali 
Knobloch (466) z Uhelných skladů v Kolíně a neratovický 
Božka v Kutné Hoře (464). 

Čelo tabulky je před posledním kolem neuvěřitelně 
vyrovnané. Vede Sparta K. Hora B s náskokem 1 bodu 
před dalšími 3 týmy. O konečném podzimním pořadí tak 
nakonec rozhodnou až závěrečné duely. Také v závěru 
tabulky je situace vyrovnaná. Předposlední Akuma B  
a poslední Sparta K.Hora C však ztrácejí již 3 body. Mezi 
jednotlivci vede Božka z Neratovic před Plockem  
z Neratovic, na 3. místo se posunul Křenek z Brandýsa. 

  



 

©  PKS - 2008 

Divize AS – Jednotlivci po 12. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. BOŽKA Petr Neratovice 445,8 5 / 5 

2. PLOCEK Dušan Neratovice 444,6 5 / 5 

3. KŘENEK Karel Brandýs 437,4 3 / 3 

4. PUFLER Václav ml. K. Hora B 437,1 5 / 6 

5. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 434,3 6 / 6 

6. BAJTALON Tomáš Kosmonosy 431,1 5 / 6 

7. KNAPP Karel Akuma M.B. C 431,1 5 / 5 

8. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 430,2 5 / 5 

9. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice 429,8 5 / 5 

10. KONČEL Zdeněk K. Hora C 429,0 5 / 6 

11. SOUČEK Martin AŠ M. B. 428,4 4 / 5 

12. TOMÁŠ Petr K. Hora B 428,3 6 / 6 

13. SKLENÁŘ Jaromír Neratovice 428,1 5 / 5 

14. MLEJNEK Aleš Kosmonosy 427,5 4 / 6 
 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. KK Slavia 10 0 2 2531 138:54 20 

2. S. Vršovice B 8 1 2 2436 119:57 17 

3. PSK Union A 7 1 3 2446 105:71 15 

4. SK Meteor 7 0 3 2460 103:57 14 

5. Konstruktiva D 6 2 4 2474 112:80 14 

6. TJ Praga 5 2 4 2444 96:80 12 

7. S. Vršovice C 6 0 6 2402 92:100 12 

8. PSK Union B 4 1 5 2480 78:82 9 

9. S. Admira A 4 1 6 2398 79:97 9 

10. S. Rudná 4 1 7 2397 66:126 9 

11. AC Sparta 4 0 8 2410 73:119 8 

12. Astra ZMZ 3 2 7 2410 72:120 8 

13. VŠTJ FS 3 1 8 2440 76:116 7 

14. S. Admira B 3 0 9 2400 71:121 6 

10. kolo 

Výsledky 
PSK Union A – Astra ZMZ 8 : 8 
S. Admira A  – S. Vršovice C 10 : 6 
VŠTJ FS – TJ Praga 4 : 12 
PSK Union B – S. Rudná 15 : 1 
Konstruktiva D  – KK Slavia 4 : 12 
SK Meteor – AC Sparta 12 : 4 
S. Admira B  – S. Vršovice B 4 : 12 

Nejvyšší pražská soutěž MP I má za sebou 10. kolo  
a tentokráte s naprosto vyrovnanou bilancí.  Domácí stejně 
jako hosté vyhráli 3 utkání a v 1 utkání se zrodila remíza. 

Konstruktiva D hostila v Braníku ve šlágru kola vedoucí 
Slavii. A bylo to utkání dramatické a vyrovnané až do 
posledních hodů. Oba týmy předvedly výborné výkony.  
Z vítězství se ale radovali hosté. Absolutní remíza se 
zrodila ve vyrovnaném utkání ve Strašnicích, kde domácí 
Union A jen remizoval s Astrou. Z výsledku tu měli asi větší 
radost hosté. Vyrovnané utkání bylo k vidění také  
v Kobylisích, kde v napínavém souboji podlehla Admira B 
týmu S. Vršovice B. V Edenu hostili vysokoškoláci 
Pragovku a nutně potřebovali bodovat. Byli také do 
poloviny utkání lepším týmem. Ve druhé části však hosté 
jednoznačně přehráli domácí hráče a po zásluze si odvezli 
oba body. Domácí prohra poslala vysokoškoláky až na 
samé dno tabulky. Snadnou záležitostí pro domácí  bylo 
utkání Meteoru se Spartou. Domácí se ke snadnému 
vítězství ani moc nenadřeli, hostům se tu zjevně nedařilo. 
Admira A v utkání se S. Vršovice C prohrávala již 0:4  
a zdálo se, že hosté budou sahat po bodech. Pak však 
domácí zabrali a využili zejména slabšího výkonu hostů ve 
4. sérii (Vavřinec 330) a dovedli tak nakonec utkání  
k vítěznému konci. V posledním utkání kola porazil doma 
Union B po kvalitním výkonu jednoznačně hosty z Rudné. 
Těm se podařilo uhrát jediný bodík.  

Nejvyšší výkon v 10.kole předvedla Slavia v Braníku a měl 
hodnotu 2588 b. Doma byl nejlepší Union B s výkonem 
2580 b. Mezi jednotlivci byl doma nejlepší Wohlmuth  
z Konstruktivy D (454) venku se nejvíce dařilo v Braníku 
Jungmannovi ze Slavie (444). 

V tabulce je na čele Slavia, která odskočila již o 5 bodů 
svým pronásledovatelům a  je jen krůček od podzimního 
titulu. Za ní je trio týmů Vršovice B, Konstruktiva D a Union 
A. Střed tabulky je velice krátký, ale vyrovnaný, stejně jako 
její závěr. Mezi 10. Rudnou a posledními VŠTJ jsou jen 2 
body rozdílu. Čelo pořadí jednotlivců se po tomto kole 
nezměnilo. Vede Bürger ze Slavie před Doubravou  
z Konstruktivy D a Zelenkou ze Slavie. V tabulce TOP20 
nemají zastoupení překvapivě S. Vršovice B, S. Rudná  
a Astra.  

11. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice B  – PSK Union A 12 : 4 
KK Slavia – SK Meteor 6 : 10 
S. Rudná A  – Konstruktiva D 10 : 6 
S. Vršovice C  – VŠTJ FS 10 : 6 
TJ Astra ZMZ – S., Admira A 10 : 6 
AC Sparta – S. Admira B odl. 
TJ Praga – PSK Union B odl. 

Další, v pořadí již 11. kolo, nejvyšší pražské soutěže  opět 
není kompletní. Bylo odehráno jen 5 utkání a 2 utkání byla 
odložena. V odehraných utkáních vyhráli domácí 4x, hosté 
vyhráli jen jednou. 



 

©  PKS - 2008 

Ve šlágru kola hostila v Edenu vedoucí Slavia tým 
Meteoru. Domácí v případě výhry mohli již slavit podzimní 
titul. Oba týmy tu předvedly parádní představení, 
dramatické a vyrovnané až do konce. Domácí měli lepší 
úvod, hosté naopak závěr utkání. Tady nakonec rozhodla 
jediná kuželka o vítězství hostů.  V dalším utkání porazil 
doma S. Vršovice B Union A. Domácí vedli v polovině 6:0  
a tento náskok si již nenechali vzít. Dramatické  
a vyrovnané bylo také utkání v Rudné, kde domácí hráči po 
solidním a vyrovnaném výkonu nakonec porazili 
Konstruktivu D. Důležité body vydřela doma Astra v utkání 
s Admirou. Rozhodující náskok však získala až v souboji 
předposlední dvojice. Zajímavé a vyrovnané utkání sehrál 
S. Vršovice C s VŠTJ. Hosté tu šli do vedení 4:0, ale 
domácí ještě dokázali zapnout a otočit utkání ve svůj 
prospěch. 

V neúplném kole jsme nejvyšší výkony viděli v Edenu, kde 
jak domácí Slavia, tak hosté z Meteoru předvedli výkon 
2551 b. Z jednotlivců ve stejném utkání hodil domácí 
Vaňata 451 a hostující Novotný 444. 

Po neúplném 11. kole chybí v tabulce celkem 5 odložených 
utkání, což poněkud zkresluje celkové pořadí. Na čele je 
však stále Slavia, která je jen krůček od podzimního titulu  
s náskokem 3 bodů před S. Vršovice B, třetí Konstruktiva D 
ztrácí již 5 bodů. Za krátkým středem tabulky se  v její 
druhé polovině bojuje o udržení. Jsou tu jen nepatrné 
odstupy. Předposlední je Sparta a o bod za ní jsou 
poslední VŠTJ. Mezi jednotlivci si stále nejlépe vede 
dvojice slávistů Bürger a Zelenka, třetí je Tepličanec  
z Konstruktivy D. V tabulce TOP20 nemají zastoupení  
S. Rudná (27.), S. Admira (28.) a Astra (35.). 

12. kolo  

Výsledky 
PSK Union A – S. Admira A 12 : 4 
VŠTJ FS – TJ Astra ZMZ 10 :  6 
PSK Union B – S. Vršovice C 4 : 12 
Konstruktiva D  – TJ Praga 8 : 8 
SK Meteor – S. Rudná 16 : 0 
S. Admira B  – KK Slavia 0 : 16 
S. Vršovice B  – AC Sparta 10 : 6 

Dohrávka 11.kola 
AC Sparta – S. Admira B 10 : 6 

Nejvyšší pražská soutěž se svým 12. kolem přiblížila do 
podzimního  finále. V tentokráte úplném kole vyhráli 
domácí 4x, 2x si odvezli body za vítězství hosté  
a v 1 utkání jsme viděli remízu. Bojovalo se o pořadí jak na 
čele, tak i v závěru tabulky. Ve 2 utkáních jsme viděli 
kanára. K dispozici je také 1 výsledek odloženého utkání. 

Hned toho prvního jsme viděli v Kobylisích, kde Admira B 
hostila vedoucí Slavii. Hosté tu odvedli bezchybný výkon  
a zcela bez problému tu vyhráli. Daleko více se nadřeli 
Vršovice B, které doma hostující Sparta odskočila až na 
0:6. Domácí pak zaveleli k obratu, který se jim podařilo 
dokonat v závěrečném souboji dotahováků. Remíza byla 
výsledkem utkání v Braníku, kde domácí Konstruktiva D 

hostila Pragovku. Oba týmy tu tentokráte nepředváděly 
nijak oslnivé výkony. A tak dělba bodů byla zřejmě 
spravedlivá. Stačilo ale málo a utkání mohlo skončit úplně 
jinak. Union A předvedl doma v utkání s Admirou kvalitní 
výkon a celkem bez problémů si poradil s trápícími se 
hosty. Výborný výkon (2606) doma zahrál Meteor, který tak 
nadělil kanára hostům z Rudné. Doma se nedařilo Unionu 
B, který v utkání se S. Vršovice C předvedl jen průměrný 
výkon a tak si hosté po zásluze odvezli oba body. V utkání 
týmů  z konce tabulky porazily v Edenu VŠTJ hráče Astry, 
kteří korigovali konečný výsledek až v závěru utkání.  
V odloženém utkání týmů z konce tabulky porazila doma 
Sparta po výborném výkonu v závěru S.Admira B. Hosté tu 
však odvedli také velmi dobrý výkon, měli blízko k bodům  
a nebyli vůbec odevzdaným soupeřem. Domácí dotahovák 
Klička (481) jim však pokazil radost. 

Nejvyšší výkon družstva v tomto kole předvedl Meteor, 
který doma porazil celkem 2606 kuželek. Venku se dařilo 
Astře, která v Edenu udělal 2498 b., to však na vítězství 
nestačilo. Mezi jednotlivci se blýsknul doma v Edenu 
Jahelka z VŠTJ výkonem 474 b.  Venku byl nejlepší  
R. Kašpar z Pragovky se svým výkonem 446 b. v Braníku. 

Ani před posledním kolem není ještě o podzimním mistru 
rozhodnuto. Blizoučko však k němu má vedoucí Slavia. 
Druhý S. Vršovice B má ještě utkání k dobru. Do hry  
o 1. místo může ještě zasáhnout Meteor, který má 2 utkání 
k dobru. Za krátkým středem tabulky se v její druhé 
polovině bojuje již od 8. místa o udržení. Tady jsou mezi 8.  
a 14. týmem jen 3 body rozdílu. A tak více asi napoví až 
poslední kolo a dohrávaná utkání, kdy budou mít všechny 
týmy konečně odehrány stejný počet utkání. Mezi 
jednotlivci si stále vede nejlépe dvojice Bürger a Zelenka 
ze Slavie, na 3. místo se vyhoupnul R. Kašpar z Pragovky. 
V tabulce TOP20 nemají zastoupení S. Admira (28.), 
S. Rudná (29.) a Astra (30.). 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 12. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. J. Bürger Slavia 442.2 7/8 

2. L. Zelenka Slavia 433.1 8/8 

3. R. Kašpar Praga 432.2 8/8 

4. P. Tepličanec Konstruktiva D 431.9 4/5 

5. D. Dittrich Union B 429.3 4/4 

6. K. Sedláček Union A 424.4 6/6 

7. L. Kocmich VŠTJ 424.3 6/6 

8. J. Kocan st. Slavia 424.0 8/8 

9. A. Nedbal Meteor 423.5 6/6 

10. P. Neumajer Sparta 422.5 5/6 

11. J. Jabůrek Vršovice C 422.2 7/7 

12. D. Kašpar Praga 421.5 7/8 

13. M. Kovač Admira B 421.0 4/5 

14. K. Vaňata Slavia 420.4 7/8 

 



 

©  PKS - 2008 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Rapid A 9 0 2 2390 119:57 18 

2. SC Radotín B 8 0 4 2401 119:73 16 

3. KK Slavoj C 7 2 3 2449 110:82 16 

4. KK Slavia B 6 1 4 2368 85:91 13 

5. S. Vršovice E 6 0 5 2380 98:78 12 

6. S. Žižkov 5 2 4 2428 90:86 12 

7. S. Rudná B 5 1 5 2324 91:85 11 

8. Sj. V. Popovice 5 1 5 2424 86:90 11 

9. Uhelné sklady B 5 0 7 2374 89:103 10 

10. KK Slavoj D 5 0 7 2409 81:111 10 

11. DP Praha 4 1 7 2353 73:119 9 

12. SK Meteor B 4 0 7 2283 81:95 8 

13. S. Vršovice D 4 0 8 2326 85:107 8 

14. SK Rapid B 3 0 8 2373 73:103 6 

10. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – SK Rapid B 12 : 4 
S. Vršovice E  – Uhelné sklady B 12 : 4 
KK Slavia B – SC Radotín B 2 : 14 
KK Slavoj C – S. Rudná B 8 : 8 
S. Vršovice D – SK Meteor B 0  16 
Sj. V. Popovice  – DP Praha 14 : 2 
SK Rapid A – S. Žižkov 10 : 6 

V kompletním 10. kole MP2 jsme byli především svědky 
první pětistovky ve V. Popovicích, kterou tam zdolal Frank 
ml. - blahopřejeme. Viděli jsme však také 1 kontumaci. 
Celkově si vedli lépe domácí, kteří vyhráli 4 utkání, hosté si 
připsali výhru 2x a v 1 utkání se soupeři podělili o body. 

Vedoucí Rapid doma sehrál nadmíru vyrovnané  
a dramatické utkání, ve kterém hostil S. Žižkov. Hosté tu 
makali až do samotného závěru, ale domácí již výhru 
udrželi. Remízu jsme mohli vidět na Zahradním městě, kde 
Slavoj C hostil S. Rudná B. Po vyrovnaném průběhu  
a nervy drásajícím závěru se tu soupeři rozešli zřejmě se 
spravedlivou dělbou bodů. Překvapení se zrodilo v Edenu, 
kde domácí Slavia B zcela pohořela v utkání s SC Radotín 
B. Hosté předvedli kvalitní výkon, na který neměli trápící se 
domácí žádnou protihru. V dalším utkání porazil doma  
S. Vršovice E celkem snadno po solidním výkonu Uhelné 
sklady B. Důležité vítězství doma vydřel Slavoj D v utkání  
s Rapidem B. Utkání tu bylo vyrovnané a otevřené až do 
samotného konce. Ve V. Popovicích domácí zdolali hranici 

26 stovek v utkání s DP Praha, ve kterém hosté příliš šancí 
neměli. K utkání S. Vršovice D s Meteorem B se domácí 
dostavili pozdě a tak utkání skončilo kontumací pro hosty. 

Nejvyšším výkonem v tomto kole byl domácí výkon  
V. Popovic (2624), venku se nejvíce dařilo S. Žižkov  
v Braníku s výkonem 2550. Mezi jednotlivci jasně září 500 
Franka ml. z V. Popovic, venku předvedl Drozen ze 
Žižkova v Braníku výkon 463 b. 

V tabulce vede Rapid A s náskokem 4 bodů před SC 
Radotín B a Slavojem C. Tlačenice je mezi 4. a 10. 
místem, kde je vměstnáno do 2 bodů celkem 7 týmů. 
Neuvěřitelně vyrovnaný je také závěr tabulky tady jsou  
4 týmy se ziskem 6 bodů. Meteor B a Vršovice D mají však 
2 resp. 1 utkání k dobru. Předposlední je Rapid B a na dno 
tabulky klesly DP Praha. Mezi jednotlivci se čelo nemění. 
Vede Vaško ze Slavoje C, před Frankem ml. z V. Popovic 
a Posejpalem z Rapidu. Průměr přes 400 má 34 hráčů. 

11. kolo 

Výsledky 
S. Žižkov  – KK Slavoj D 10 :  6 
DP Praha – SK Rapid A 11 :  5 
SK Meteor B – Sj.  V. Popovice 12 :  4 
S. Rudná B  – S. Vršovice D 12 :  4 
SC Radotín B  – KK Slavoj C 6 : 10 
Uhelné sklady B  – KK Slavia B 5 : 11 
SK Rapid B – S. Vršovice E odl. 

Soutěž MP II se svým 11. kolem přiblížila do finiše. V tomto 
kole však nebylo sehráno 1 utkání. V odehraných utkáních 
si lépe vedli domácí, kteří vyhráli 4x, hosté si přivezli body 
ze 2 utkání. Viděli jsme řadu zajímavých soubojů a nejedno 
překvapení. 

To největší se zrodilo v Hloubětíně, kde poslední tým 
tabulky DP Praha hostil dosavadního podzimního lídra 
Rapid. Domácí tu předvedli soustředěný výkon, který 
nakonec proti trápícím se hostům přinesl úspěch v podobě 
překvapivého vítězství. V souboji o čelo tabulky přivítal 
doma SC Radotín B hosty ze Slavoje C. Domácí tu 
předvedli nečekaně slabý výkon a tak k vítězství stačil 
hostům i podprůměrný výkon. Dramatické a vyrovnané 
utkání se hrálo na Zvonu, kde domácí Uhelné sklady B 
nakonec podlehly Slavii B. V dalším utkání porazil doma S. 
Žižkov jen těsně Slavoj D. Hosté tu v závěru sahali po 
remíze, ale domácí byli nakonec šťastnějším týmem. 
Meteor B doma po dobrém výkonu přehrál V. Popovice.  
V posledním utkání porazil doma S. Rudná B celkem jasně 
S. Vršovice E, když rozhodující náskok (6:0) si vytvořili 
domácí hráči již v polovině utkání. 

Nejvyšším výkonem v tomto kole byl výkon Meteoru B, 
který doma porazil 2462 kuželek. Venku byla nejlepší 
Slavia B, která na Zvonu udělala 2386 b. Z jednotlivců 
exceloval Mesány ze S. Žižkov, který doma v Braníku  
převedl výkon 462 b. Venku se nejvíce dařilo Frankovi ml., 
který na Meteoru udělal 434 b. 



 

©  PKS - 2008 

Dvě kola před koncem podzimní části není ještě nic 
rozhodnuto. Vede Rapid před Slavojem C, oba týmy mají 
ještě utkání k dobru. Třetí je zatím SC Radotín B. Mezi 
touto trojicí se zřejmě rozhodne o podzimním mistrovi. 
Střed tabulky je i nadále velice dlouhý a vyrovnaný. Mezi  
4. a 12. místem jsou jen 3 body rozdílu. Na konci tabulky 
se na předposlední místo posunuly DP Praha a na dno 
tabulky klesnul S. Vršovice D. Na čele pořadí jednotlivců 
není žádná změna. Vede Vaško ml. ze Slavoje C před 
Frankem ml. z V. Popovic a Posejpalem z Rapidu A. 
Průměr přes 400 má 31 hráčů. 

12. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – S. Vršovice E 2 : 14 
KK Slavia B – SK Rapid B 10  : 6 
KK Slavoj C – Uhelné sklady B 12 :  4 
S. Vršovice D  – SC Radotín B 4 : 12 
Sj. V. Popovice  – S. Rudná B 10 :  6 
SK Rapid A – SK Meteor B 10 :  6 
S. Žižkov – DP Praha 8 : 8 

Dohrávka 4.kola 
KK Slavoj D – S. Vršovice D 2 : 14 

12. kolo MP II bylo odehráno kompletní. 4x v něm vyhráli 
domácí, 2x vyhráli hosté a v 1 utkání se soupeři podělili  
o body. Viděli jsme několik velice zajímavých utkání  
i překvapivých výsledků. K dispozici máme také 1 výsledek 
dohrávaného utkání 4. kola. 

 Vedoucí Rapid hostil doma Meteor B a nutno říci, že se 
tentokráte hodně nadřel. Vítězství vybojoval až  
v závěrečném souboji dotahováků. Slavoj C doma porazil  
v celkem vyrovnaném utkání Uhelné sklady B. O výsledku 
tu rozhodnul zejména výkon domácího Vaška (478 b.)  
a slabší závěr hostů. Překvapení se zrodilo ve Vršovicích, 
kde domácí S. Vršovice D nestačilo na dobře hrající hosty  
z SC  Radotín B. Ve V. Popovicích opět domácí excelovali 
a celkem jasně přehráli S. Rudná B. Další překvapení se 
zrodilo v utkání S. Žižkov s DP Praha. Domácí tu po 
slabém výkonu dokázali jen remizovat se soustředěně 
hrajícími hosty. Slavia B porazila doma hráče Rapidu B, 
když si rozhodující náskok získala již v úvodu utkání. Slabý 
výkon předvedl doma Slavoj D v utkání se S. Vršovice E,  
a tak hostům stačil k vítězství zlepšený výkon ve druhé 
části utkání, za který si odvezli oba body. V dohrávaném 
utkání 4. kola podlehnul doma Slavoj D překvapivě vysoko 
S. Vršovice D. Utkání však mělo vyrovnanější průběh, než 
ukazuje konečný výsledek. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedli doma hráči  
V. Popovic, kteří porazili celkem 2585 kuželek. Ve stejném 
utkání docílili hosté ze S. Rudná B výkonu 2459 b.  
Z jednotlivců zářil doma Vaško ze Slavoje C (478) a venku 
Jankovec z DP Praha s výkonem 466 v Braníku. 
 Před posledním kolem vede Rapid, který má 1 utkání  
k dobru, před SC Radotín B a Slavojem C. Za těmito týmy 
je pořadí velice vyrovnané až do závěru tabulky, kde je 
zatím předposlední S. Vršovice D a poslední Rapid B. Mezi 

jednotlivci ne čele opět žádná změna. Vede Vaško ml. ze 
Slavoje C před Frankem ml. z V. Popovic a Posejpalem  
z Rapidu. Průměr přes 400 má 36 hráčů. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 12. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. M. Vaško ml. Slavoj C 435.6 6/6 

2. K. Frank ml. V. Popovice 432.2 6/6 

3. V. Posejpal Rapid A 422.2 5/5 

4. J. Havrdová V. Popovice 422.0 6/6 

5. M. Všetečka Žižkov 419.8 5/5 

6. P. Ludvík Slavoj C 417.1 6/6 

7. J. Bendl Uh.skl. B 415.5 7/7 

8. P. Beneš Slavoj D 415.4 6/6 

9. L. Škabrada Slavoj D 414.5 6/6 

10. J. Sládek Slavia B 414.4 6/6 

11. L. Polák Vršovice E 413.0 6/6 

12. P. Forman Slavia B 412.9 5/6 

13. P. Valta Rapid A 412.4 5/5 

14. P. Dvořák Radotín B 411.2 6/6 
 
  



 

©  PKS - 2008 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. PSK Union C 10 0 2 2363 132:60 20 

2. DP Praha B 9 0 3 2380 118:74 18 

3. TJ Radlice 7 0 5 2332 117:75 14 

4. TJ Praga B 7 0 5 2312 105:87 14 

5. KK Slavia C 6 1 4 2351 101:75 13 

6. S. Rudná C 6 1 5 2243 93:99 13 

7. S. Rudná D 6 0 6 2337 104:88 12 

8. I.PSKN 5 1 5 2339 88:88 11 

9. Uhelné sklady C 5 1 6 2309 86:106 11 

10. SK Meteor C 5 0 7 2317 86:106 10 

11. S. Žižkov C 4 0 8 2295 82:110 8 

12. S. Admira C 4 0 8 2296 75:117 8 

13. S. Žižkov C 3 1 8 2341 76:116 7 

14. Astra ZMZ B 3 1 8 2320 65:127 7 

10. kolo 

Výsledky 
Radlice – Admira Kobylisy C 13 : 3 
Sokol Žižkov C – Meteor Praha C 6 : 10 
Slavia Praha C – Dopravní podniky B 6 : 10 
Sokol Rudná D – Astra ZM B 16 : 0 
Praga Praha B – I.PSKN Praha 14 : 2 
Uhelné sklady C – Union Praha C 12 : 4 
Sokol Žižkov B – Sokol Rudná C 10 : 6 

Dohrávka 8. kola 
Praga Praha B – Sokol Rudná C 14 : 2 

Tři kola před koncem podzimu stále není v tabulce nic 
jistého, a to jak v horních, tak ani ve spodních patrech.  
V 10. kole se opět lépe dařilo domácím, hosté si oproti 
minulému o jedno vítězství polepšili. 

Svoji druhou letošní prážku utrpěl Union C, ve vyrovnaném 
utkání nestačil na domácí Uhelné sklady C a v tabulce tak 
má již jen dvoubodový náskok. Ke stíhací jízdě se 
nadechly Dopravní podniky B, které v utkání výborné 
úrovně (11 borců překonalo hranici 400 b.) dokázaly  
v Edenu přehrát Slavii C. Za pozornost stojí výborných 477 
hráčky Voldánové z DP Praha B! 

Rázně se do boje o nejvyšší příčky přihlásily Radlice, doma 
jistě zdolaly Kobylisy C. Slušné výkony byly k vidění také  
v Braníku, Žižkov B v dramatické koncovce udržel náskok 
a získal v souboji s Rudnou C svoje druhé vítězství. 
Na sestupových příčkách zůstává Astra B, z Rudné si 

odvezla "kanára" a více než dvousetbodový rozdíl 
v poražených kuželkách. Dramatickou koncovku mělo  
i utkání Žižkov C - Meteor C, šťastnější byli nakonec hosté. 
Praga B zdolala I.PSKN a v dohrávaném utkání 8. kola 
také Rudnou C. 

V tabulce jednotlivců se tentokrát na prvních místech nic 
neměnilo - vede J. Kamín z Radlic, druhý je J. Karaus 
z Meteoru C a třetí M. Lukáš ze Žižkova C. 
V TOP20 nemají stále zastoupení 3 týmy - Praga B 
(nejlepší hráč na 21.místě), Astra B (26.) a Kobylisy C 
(36.).  

11. kolo 

 
Výsledky 

S. Rudná C – TJ Radlice 10 : 6 
PSK Union C – S. Žižkov B 12 : 4 
I.PSKN – Uhelné sklady C 14 : 2 
Astra ZMZ B – TJ Praga B 4 : 12 
DP Praha B – S. Rudná D 12 : 4 
SK Meteor C – KK Slavia C 4 : 12 
S. Admira C – S. Žižkov C 10 : 6 

Komentář není k dispozici. 

12. kolo 

Výsledky 
TJ Radlice - S. Žižkov C 14 : 

 
2 

KK Slavia C - S. Admira C 14 : 
 

2 
S. Rudná D - SK Meteor C 10 : 

 
6 

TJ Praga B - DP Praha B 14 : 
 

2 
Uhelné sklady C - Astra ZM B 4 : 

 
12 

S. Žižkov B - I.PSKN Praha 10 : 
 

6 
S. Rudná C - PSK Union C 4 : 

 
12 

Komentář není k dispozici. 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 9. Kole 

JEDNOTLIVCI 

1. KARAUS Meteor C 418.90 6/6 
  

2. KAMIN Radlice 417.54 4/5 
  

3. LUKAS Žižkov C 416.35 6/6 
  

4. BENES ml. Radlice 411.66 5/5 
  

5. HLADIK Žižkov B 411.44 4/6 
  

6. BRVENIK Žižkov B 410.19 6/6 
  

7. TREGLER I.PSKN 409.07 7/7 
  

8. KASAL Rudná D 408.95 5/5 
  

9. KLECKA I.PSKN 408.54 7/7 
  

10. MACHULKA Rudná D 408.15 5/5 
  

11. HOLUBOVA Rudná C 407.35 4/6 
  

12. VANA Žižkov B 406.78 6/6 
  

13. SVARC DP B 406.30 8/8 
  

14. HRADIL Union C 406.25 6/6 
  



 

©  PKS - 2008 

 
 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. DP Praha C 11 1 0 2359 142:50 23 

2. Uhelné sklady E 9 0 3 2335 133:59 18 

3. Konstruktiva E 8 1 3 2334 105:87 17 

4. Sj. V. Popovice B 8 0 3 2362 112:64 16 

5. KK Slavoj E 7 1 3 2289 102:74 15 

6. Uhelné sklady D 6 1 5 2301 92:100 13 

7. TJ Zentiva 5 1 6 2235 92:100 11 

8. TJ Praga C 5 1 6 2258 88:104 11 

9. VŠTJ FS B 5 0 7 2270 94:98 10 

10. PSK Union D 4 2 6 2282 86:106 10 

11. SK Rapid C 3 1 7 2310 78:98 7 

12. Konstruktiva F 3 0 9 2292 79:113 6 

13. S. Rudná E 2 0 9 2189 50:126 4 

14. PSK Union E 1 1 10 2225 59:133 3 

10. kolo 

Výsledky 
Uhel. sklady E  – PSK Union D 14 : 2 
TJ Zentiva – DP Praha C 2 : 14 
Sj. V. Popovice B  – PSK Union E 14 : 2 
KK Slavoj E – VŠTJ FS B 14 :  2 
TJ Praga C – S. Rudná E 14 :  2 
Konstruktiva E  – SK Rapid C 14 : 2 
Konstruktiva F  – Uhelné sklady D 6 : 10 

Také 10. kolo MP IV bylo úspěšnější pro domácí týmy. 
Domácí vyhráli celkem 5 utkání, 1 utkání skončilo remízou 
a jen v 1 utkání se radovali z vítězství hosté. 

Vedoucí DP Praha C si opět celkem snadno a bez 
problémů poradily s dalším soupeřem. Tentokráte jim 
obětního beránka dělala Praga B. Překvapivě snadno si 
také poradila doma Zentiva s týmem V. Popovic B. Union E 
doma opět zaváhal, když nakonec nestačil na Konstruktivu 
E. Po vyrovnaném průběhu neměli v závěru domácí 
lepšího hráče a tak právě v závěrečném souboji prohráli 
rozhodujících 93 kuželek. Jednoznačně si poradily doma 
Uhelné sklady E se Slavojem E. Hosté se sice snažili, ale 
na domácí tentokráte neměli. Poměrně vyrovnané utkání 
se hrálo v Rudné, kde S. Rudná po průměrném výkonu 
porazil Uhelné sklady D, které se tu dost potrápily. Remízu 
přineslo utkání ve Strašnicích, kde se střetnul Union D  
s Rapidem C.  Vyrovnané utkání vyvrcholilo strhujícím 

soubojem dotahováků, ve kterém domácí nakonec vydřeli 
alespoň remízu. V posledním utkání tohoto kola porazily 
doma VŠTJ B hráče Konstruktivy F, když rozhodující 
náskok si vytvořily již v úvodu utkání. 

Nejvyšší výkon družstva v tomto kole se podařil týmu VŠTJ 
B, který doma v Edenu porazil 2473 kuželek. Venku ve 
stejném utkání předvedla Konstruktiva F výkon 2393 b.  
V jednotlivcích udělal doma na Unionu Chuchler 451 b.  
a venku Vesecký z Konstruktivy F v Edenu 439 b. 

Na čele jsou stále bez porážky D Praha C se 4 bodovým 
náskokem před Konstruktivou E Za nimi je další skupina 
vyrovnaných týmů s minimálními odstupy. Za krátkým 
středem tabulky je v závěru předposlední Rudná E a na 
poslední místo klesnul Union E.  Mezi jednotlivci se na čelo 
vyhoupnul Jícha z V. Popovic B před Švarce z DP Praha C 
a Povýšila z Uhelných skladů E. Průměr přes 400 má 12 
hráčů. 

11. kolo 

Výsledky 
Sj. V. Popovice B – PSK Union D 14 : 2 
KK Slavoj E – TJ Zentiva 12 : 4 
TJ Praga C  – Uhelné sklady E 2 : 14 
Konstruktiva E – DP Praha C 8 : 8 
Konstruktiva F – PSK Union E 12 : 4 
Uhelné sklady D – VŠTJ FS B 10 : 6 
SK Rapid C – S. Rudná E odl. 

Celkem 4 vítězství domácích, 1 vítězství hostů, 1 remíza  
a 1 odložené utkání. To je stručná bilance 11. kola MP IV. 
K vidění byla řada zajímavých utkání. 

První bodovou ztrátu v tomto ročníku zaznamenaly  
DP Praha C, které hostovaly v Braníku. V taháku kola je 
hostila Konstruktiva E. V utkání, které bylo jako na 
houpačce se soupeři nakonec rozešli zřejmě se 
spravedlivou remízou. Na Karlově podlehla domácí Praga 
C celkem jasně Uhelným skladům E. Utkání však mělo 
mnohem vyrovnanější průběh, než ukazuje konečný 
výsledek. Jasnou záležitostí pro domácí bylo utkání  
V. Popovic B s Unionem D. Domácí předvedli tradičně 
kvalitní výkon a hosté tu tak odvraceli kanára až  
v samotném závěru utkání. Celkem snadno si doma poradil 
Slavoj E se Zentivou a to zejména díky tomu, že již  
v polovině utkání vedl 6:0. Drama se hrálo na Zvonu, kde 
Uhelné sklady D hostily VŠTJ B. Hosté tu dlouho sahali po 
bodech, ale domácí dotahovák Míchal (442) skvělým 
závěrem ještě otočil utkání ve prospěch domácího týmu.  
V posledním odehraném utkání porazila doma Konstruktiva 
F po celkem dobrém výkonu Union E. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma V. Popovice B 
(2468). Venku ve stejném utkání udělal Union D 2338 b. 
Mezi jednotlivci byl tentokráte nejlepší Kapal (449)  
z V. Popovic B. Venku se dařilo Fulínovi (434) z Unionu E  
v Braníku. 

Podzimním mistrem se 2. kola před koncem staly DP 
Praha C. O další pořadí  bud ještě velký boj. Mezi 2. a 5. 



 

©  PKS - 2008 

místem jsou jen 2 body rozdílu. Střed tabulky je poměrně 
dlouhý a vyrovnaný. V závěru je předposlední S. Rudná E 
a poslední Union E. V tabulce jednotlivců Vede Jícha  
z V. Popovic B, za něj se posunul Perman z Konstruktivy E 
a na 3.místo se vyhoupnul Kellner Zentivy. Průměr přes 
400 má 12 hráčů. 

12. kolo 

Výsledky 
PSK Union D – S. Rudná E 14 : 2 
VŠTJ FS B  – SK Rapid C 12 : 4 
PSK Union E – Uhelné sklady D 6 : 10 
DP Praha C  – Konstruktiva F 10 : 6 
Uhelné sklady E – Konstruktiva E 12 : 4 
TJ Zentiva – TJ Praga C 6 : 10 
Sj. V. Popovice B  – KK Slavoj E odl. 

Soutěž MP IV se svým 12. kolem nezadržitelně přiblížila ke 
konci podzimní části. 4x v něm vyhráli domácí a 2x byli 
úspěšnější hosté, 1 utkání nebylo sehráno. 

Vedoucí DP Praha C se nečekaně doma nadřely  
s Konstruktivou F, když náskok z úvodu utkání málem  
v závěru prohospodařily. V souboji týmů z čela tabulky si 
na Zvonu nakonec lépe vedly domácí Uhelné sklady E, 
když v dramatickém závěru dokázaly udržet svůj náskok. 
Body z venku si tentokráte přivezly  Uhelné sklady D, které 
v utkání ve Strašnicích porazily domácí Union E. Hosté tu  
v polovině utkání vedli již 6:0 a svoji šanci již nepustili. 
Dramatické a vyrovnané utkání sehrála Zentiva s Pragou 
C. Utkání tu bylo napínavé až do posledních hodů. Domácí 
v závěru mohutně dotahovali, ale hosté to již ustáli.  
V celkem zajímavém utkání v Edenu porazily domácí VŠTJ 
B po dobrém výkonu hráče Rapidu C. V posledním 
odehraném utkání porazil doma Union D po dobrém 
výkonu výrazně S. Rudná E. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedli hráči VŠTJ B, kteří 
doma porazili 2418 kuželek. Venku byla nejlepší Praga C 
se svým výkonem 2406 v Edenu. Mezi jednotlivci byl doma 
nejlepší Bareš (449) z DP Praha C, venku se nejvíce dařilo 
Kovářovi z Pragy C, který v Edenu udělal 430 b. 

Na čele tabulky zvýšily DP Praha C svůj náskok již na 5 
bodů před Konstruktivou E. O pořadí na dalších místech se 
rozhodne definitivně až  v posledním podzimním kole. Za 
vyrovnaným středem tabulky je v závěru čtveřice týmů, 
která je nejvíce ohrožena sestupem. Předposlední je  
S. Rudná E a poslední Union E. Mezi jednotlivci je čelo 
pořadí zcela beze změn. Vede Jícha z V. Popovovic B, 
před Kellnerem ze Zentivy a Pemanem z Konstruktivy E. 
Průměr přes 400 má 13 hráčů. 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 12. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. T. Jícha Popovice B 419.4 4/5 

2. M. Kellner Zentiva 414.4 5/5 

3. M. Perman Konstruktiva E 414.2 7/7 

4. A. Švarc DP C 412.8 6/6 

5. D. Kuděj US E 412.2 5/6 

6. J. Mrzílek Popovice B 408.6 4/5 

7. L. Povýšil US E 406.4 5/6 

8. M. Dušek US E 404.4 6/6 

9. L. Musil Popovice B 404.4 5/5 

10. K. Hnátek DP C 402.5 6/6 

11. S. Vesecký Konstruktiva F 401.8 4/6 

12. J. Bolard Rapid C 401.6 7/7 

13. A. Tůma Rapid C 400.7 7/7 

14. M. Fulín Union E 398.8 5/6 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 

1 KK Slavia D 8 1 1 2268 109:51 17 

2 KK Slavia E 8 0 2 2362 117:43 16 

3 SK Meteor D 5 2 2 2236 95:49 13 

4 S. Vršovice F 6 0 3 2268 88:56 12 

5 Konstruktiva G 6 0 4 2259 87:73 12 

6 DP Praha D 4 0 3 2153 68:44 8 

7 PSK Union F 2 1 6 2223 62:98 7 

8 SC Radotín C 3 0 5 2072 46:82 6 

9 SK Meteor E 1 2 6 2226 54:90 4 

10 TJ Astra ZMZ C 2 0 8 2052 39:120 4 

11 AC Sparta B 1 1 7 2182 46:98 3 

10. kolo 

Výsledky 
SK Meteor D 8 8 SK Meteor E 
SK Radotín C 10 6 Konstruktiva G 
S. Vršovice F 4 12 KK Slavia D 
DP Praha D 16 0 TJ Astra C 
AC Sparta B 4 12 KK Slavia E 



 

©  PKS - 2008 

V 10. podzimním kole MP V máme k dispozici výsledky jen 
ze 3 utkání. Ve všech byli úspěšnější hosté. 

V taháku kola se o vedení v tabulce utkal doma Meteor E 
se Slavií D. Domácí  ale předvedli slabý výkon a tak si 
hosté celkem v pohodě odvezli zasloužené vítězství. 
Dalším soubojem o lepší pozici na čele tabulky bylo utkání 
v Braníku, kde Konstruktiva G hostila Slavii E. Tady bylo 
utkání dlouho velice vyrovnané, ale v závěrečných 
soubojích byli lepší hráči Slavie E. V utkání na Zahradním 
městě držela Astra C krok s Unionem F jen do poloviny 
utkání, pak již byli hosté lepší a připsali si tak další body do 
tabulky. 

Nejvyšším výkonem v tomto kole je výkon Slavie E  
v Braníku (2427), doma ve stejném utkání předvedla 
Konstruktiva G výkon 2378 b.  Mezi jednotlivci byl nejlepší 
Wohlmuth z Konstruktivy G s výkonem 435 v Braníku, 
venku ve stejném utkání porazil Mareš st. celkem 425 
kuželek. Ve 3 odehraných utkáních překonali hráči 
čtyřstovku zatím 8x. 

Po 10. kole není ještě nic rozhodnuto. Zbývá sehrát ještě 8 
utkání, což jsou celá 2 kola. O podzimním titulu se však 
rozhodne mezi trojicí týmů Slavia D, Slavia E a Meteor D. 
Také o další pořadí a zejména umístění do 8. místa bude 
ještě boj. 

Nejvyšším výkonem v tomto kole je výkon Slavie E  
v Braníku (2427), doma ve stejném utkání předvedla 
Konstruktiva G výkon 2378 b.  Mezi jednotlivci byl nejlepší 
Wohlmuth z Konstruktivy G s výkonem 435 v Braníku, 
venku ve stejném utkání porazil Mareš st. celkem 425 
kuželek. Ve 3 odehraných utkáních překonali hráči 
čtyřstovku zatím 8x. 

11. kolo 

Výsledky 
KK Slavia D 15 1 TJ Astra C 
KK Slavia E 16 0 SK Meteor E 
TJ S. Vršovice F 14 2 KK Konstruktiva G 
PSK Union F 14 2 AC Sparta B 

V posledním podzimním kole MP V byla zatím odehrána 
jen 4 utkání a ve všech byly úspěšné domácí týmy.  
V 1 případě domácí nadělili hostům kanára. 

Slavia D doma hostila Astru a předvedla kvalitní výkon, 
díky kterému jasně přehrála hosty. Ještě lépe si vedla 
Slavia E, které hráčům Meteoru E nadělila dokonce 
kanára. Jasnou záležitostí pro domácí bylo také utkání S. 
Vršovice F s Konstruktivou G. A ani v posledním 
odehraném utkání neměli domácí problémy. Union F v něm 
ve Strašnicích po kvalitním výkonu jasně přehrál Spartu B. 

Nejvyšší výkon doma v tomto kole předvedla v Edenu 
Slavia E (2437), venku dokázala Sparta B ve Strašnicích 
hodit 2290 b. Mezi jednotlivci se blýsknul Václavík ze 
Slavie D svým výkonem 434 b. v Edenu. Venku se nejvíce 
dařilo Dvořákovi ze Sparty B, který na Unionu udělal 423 b. 

V tomto kole se hráči opravdu činili, vzhledem k tomu, že 
jsme zatím  viděli rovných 20 čtyřstovek. 

Poslední podzimní kolo je sice dohráno, ale v tabulce 
zbývá ještě odehrát celkem 5 utkání. Podzimním mistrem 
se stala Slavia D, druhá přezimuje Slavia E, třetí je Meteor 
D, ale o bronzovou příčku bude ještě boj. Velice vyrovnaná 
je tabulka v jejím závěru, kde se hraje hlavně o kýžené  
8. místo pro play-off. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

©  PKS - 2008 

 

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 2222. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    28282828. 11. 08, . 11. 08, . 11. 08, . 11. 08, KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva    

    

Výsledky 
Poř. Oddíl Jméno Plné Dor. Chyby Celkem 

1. Slavia - smíš. 

Kocan 267 167 3 434 
Kryda 296 108 11 404 
Knap 285 114 14 399 
CELKEM 848 389 28 1237 

2. S. Rudná A 

Hlom 278 107 10 385 
Panenková 284 114 9 398 
Mikešová 272 115 11 387 
CELKEM 834 336 30 1170 

3. Uhelné sklady 

Kuděj 291 130 6 421 
Hercegová 253 62 24 315 
Petříková 268 88 15 356 
CELKEM 812 280 45 1092 

4. S. Rudná B 

Benešová 273 95 19 368 
Pokorný 278 123 9 401 
Pokorná 234 78 25 312 
CELKEM 785 296 53 1081 

5. Konstruktiva 

Janoušková 246 105 15 351 
Hájková 289 94 13 383 
Nováková 260 69 26 329 
CELKEM 795 268 54 1063 

6. S. Vršovice A 

Grygarová 245 68 15 313 
Schejbalová 182 67 30 249 
Kolářová 193 44 38 237 
CELKEM 620 179 83 799 

7. S. Vršovice B 

Kučerová 193 81 23 274 
- - - - 0 
Zetková 166 68 43 234 
CELKEM 359 149 66 508 

2.kolo - Konstruktiva, 28.11.2008 

1. KK Slavia-smíš. 1237 7 

2. Sokol Rudná A 1170 6 

3. Uhelné sklady 1092 5 

4. Sokol Rudná B 1081 4 

5. Konstruktiva 1063 3 

6. Sokol Vršovice A 799 2 

7. Sokol Vršovice B 508 1 

    
TOP 10 -  2.kolo 

Poř. Hráč / ka Oddl Celkem 

1. Kocan KK Slavia 434 

2. Kuděj Uhelné sklady 421 

3. Kryda KK Slavia 404 

4. Pokorný S. Rudná B 401 

5. Knap KK Slavia 399 

6. Panenková S. Rudná A 398 

7. Mikešová S. Rudná A 387 

8. Hlom S. Rudná A 385 

9. Hájková Konstruktiva 383 

10. Benešová S. Rudná B 368 

    
TABULKA po 2.turnaji 

1. KK Slavia-smíš. 2 1209 14 

2. Sokol Rudná A 2 1176 12 

3. KK Konstruktiva 2 1092 8 

4. Sokol Rudná B 2 1008 8 

5. Uhelné sklady 2 911 8 

6. Sokol Vršovice B 2 585 3 

7. Sokol Vršovice A 1 799 2 

    
2. podzimního turnaje na kuželně Konstruktivy se 
zúčastnila všechna družstva. Opět si nejlépe vedlo 
družstvo Slavie. Z jednotlivců se v nejlepším světle 
předvedli Kocan ze Slavie a Kuděj z Uhelných skladů. 
 
Po podzimní části soutěže je na čele Slavia před S. Rudná. 
Oba tyto týmy budou zřejmě i na jaře patřit mezi největší 
favority na Mistrovský titul.  Překvapit však ještě mohou 
ještě další družstva ze středu tabulky. 

    
    
    
    
    
    
    
    

        



 

©  PKS - 2008 

    
    

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 5555. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    12. 10. 08, 12. 10. 08, 12. 10. 08, 12. 10. 08, METEORMETEORMETEORMETEOR    
    

    
    

Soutěž Mladá Praha pokračovala závěrečným podzimním 
turnajem na Meteoru. Mezi 17 startujícími si vedla nejlépe 
Panenková ze S. Rudná, na kterou tentokráte neměl žádný 
z dorostenců. 

    

5.turnaj - Meteor, 30.11.2008 

1 Panenková Lucie S. Rudná 286 143 429 15 

2 Kocan Michal KK Slavia 285 133 418 14 

3 Kuděj David Uhelné sklady 285 113 398 13 

4 Kryda Jan KK Slavia 276 117 393 12 

5 Krčmová Iva Čechie-Admira 288 98 386 11 

6 Lassig Jiří Slavoj V. Popovice 281 104 385 10 

7 Petříková Karolína Uhelné sklady 267 99 366 9 

8 Mikešová Irena S. Rudná 262 103 365 8 

9 Hercegová Nikola Uhelné sklady 250 102 352 7 

10 Dušek Jan SC Radotín 244 104 348 6 

11 Hlom David S. Rudná 262 84 346 5 

12 Hájková Hana Konstruktiva 253 87 340 4 

13 Valtrová Karol. S. Rudná 226 68 294 3 

14 Grygarová Klára S. Vršovice 202 78 280 2 

15 Benešová Kat. S. Rudná 219 59 278 1 

16 Pokorná Lucie S. Rudná 212 60 272 0 

17 Kučerová Kateřina S. Vršovice 192 60 252 0 
    
    
    
    
    

MLADÁ PRAHA po 5.turnaji 

1 Kuděj David Uhelné sklady 68 

2 Panenková Lucie S. Rudná 65 

3 Krýda Jan KK Slavia 62 

4 Kocan Michal KK Slavia 47 

5 Hlom David S. Rudná 38 

6 Vaško Matěj KK Slavoj 37 

7 Mikešová Irena S. Rudná 32 

8 Krčmová Iva  Čechie-Admira 28 
 

9 Lassig Jiří Sj. V. Popovice 28 

10 Petříková Karolína Uhelné sklady 26 

11 Janoušková Šarlota Konstruktiva 26 

12 Hercegová Nikola Uhelné sklady 25 

13 Mizerová M. KK Slavia 21 

14 Langr Jiří Konstruktiva 20 

15 Hájková Hana Konstruktiva 18 

16 Nováková Veronika Konstruktiva 17 

17 Dušek Jan SC Radotín 11 

18 Valtrová Karolína S. Rudná 7 

19 Komárková Tereza Konstruktiva 7 

20 Pokorný Tomáš S. Rudná 5 

21 Knap Filip KK Slavia 5 

22 Grygarová Klára S. Vršovice 3 

23 Kolářová Veronika S. Vršovice 2 

24 Benešová Katka S. Rudná 2 

25 Pejsarová Simona S. Vršovice 0 

26 Pejsarová Lenka S. Vršovice 0 

27 Zetková Veronika S. Vršovice 0 

28 Pokorná Lucie S. Rudná 0 

29 Schejbalová Kristina S. Vršovice 0 

30 Grygarová Barbora S. Vršovice 0 

31 Kučerová Kateřina S. Vršovice 0 
 

MLADÁ PRAHA – TOP 10 – po 5.turnaji 

Poř. Hráč / ka Oddíl Turnajů průměr 

1 Kuděj David Uhelné sklady 5 417 

2 Panenková Lucka S. Rudná 5 398 

3 Krýda Jan KK Slavia 5 397 

4 Vaško Matěj KK Slavoj 3 396 

5 Mizerová Markéta  KK Slavia 2 386 

6 Kocan Michal KK Slavia 5 380 

7 Hlom David S. Rudná 4 373 

8 Lassig Jiří Popovice 3 370 

9 Janoušková Šarlota  Konstruktiva 3 370 

10 Mikešová Irena S. Rudná 4 366 
 
 



 

©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008888----00009999    
    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Sparta K. Hora B 8 2 2 63,0:33,0 2540 18 

 
1. KK Slavia 10 0 2 2531 138:54 20 

2. S. Kolín B 8 1 3 61,5:34,5 2511 17 
 

2. S. Vršovice B 8 1 2 2436 119:57 17 
3. TJ Neratovice  8 1 3 59,5:36,5 2592 17 

 
3. PSK Union A 7 1 3 2446 105:71 15 

4. Uhelné sklady 8 1 3 55,5:40,5 2480 17 
 

4. SK Meteor 7 0 3 2460 103:57 14 
5. J. Brandýs 6 4 2 57,5:38,5 2520 16 

 
5. Konstruktiva D 6 2 4 2474 112:80 14 

6. SC Radotín  7 0 5 51,0:45,0 2473 14 
 

6. TJ Praga 5 2 4 2444 96:80 12 
7. S. Benešov B 5 1 6 48,5:47,5 2473 11 

 
7. S. Vršovice C 6 0 6 2402 92:100 12 

8. SK Kosmonosy  5 1 6 44,5:51,5 2484 11 
 

8. PSK Union B 4 1 5 2480 78:82 9 
9. S. Č. Pečky  5 0 7 43,5:52,5 2447 10 

 
9. S. Admira A 4 1 6 2398 79:97 9 

10. Autoškoda 5 0 7 43,0:53,0 2450 10 
 

10. S. Rudná 4 1 7 2397 66:126 9 
11. S. Vršovice  4 1 7 43,0:53,0 2469 9 

 
11. AC Sparta 4 0 8 2410 73:119 8 

12. Akuma C 4 0 8 39,0:57,0 2480 8 
 

12. Astra ZMZ 3 2 7 2410 72:120 8 
13. Akuma B 2 1 9 34,0:62,0 2493 5 

 
13. VŠTJ FS 3 1 8 2440 76:116 7 

14. Sparta K. Hora C 2 1 9 28,5:67,5 2438 5 
 

14. S. Admira B 3 0 9 2400 71:121 6 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Rapid A 9 0 2 2390 119:57 18 

 
1. PSK Union C 10 0 2 2363 132:60 20 

2. SC Radotín B 8 0 4 2401 119:73 16 
 

2. DP Praha B 9 0 3 2380 118:74 18 
3. KK Slavoj C 7 2 3 2449 110:82 16 

 
3. TJ Radlice 7 0 5 2332 117:75 14 

4. KK Slavia B 6 1 4 2368 85:91 13 
 

4. TJ Praga B 7 0 5 2312 105:87 14 
5. S. Vršovice E 6 0 5 2380 98:78 12 

 
5. KK Slavia C 6 1 4 2351 101:75 13 

6. S. Žižkov 5 2 4 2428 90:86 12 
 

6. S. Rudná C 6 1 5 2243 93:99 13 
7. S. Rudná B 5 1 5 2324 91:85 11 

 
7. S. Rudná D 6 0 6 2337 104:88 12 

8. Sj. V. Popovice 5 1 5 2424 86:90 11 
 

8. I.PSKN 5 1 5 2339 88:88 11 
9. Uhelné sklady B 5 0 7 2374 89:103 10 

 
9. Uhelné sklady C 5 1 6 2309 86:106 11 

10. KK Slavoj D 5 0 7 2409 81:111 10 
 

10. SK Meteor C 5 0 7 2317 86:106 10 
11. DP Praha 4 1 7 2353 73:119 9 

 
11. S. Žižkov C 4 0 8 2295 82:110 8 

12. SK Meteor B 4 0 7 2283 81:95 8 
 

12. S. Admira C 4 0 8 2296 75:117 8 
13. S. Vršovice D 4 0 8 2326 85:107 8 

 
13. S. Žižkov C 3 1 8 2341 76:116 7 

14. SK Rapid B 3 0 8 2373 73:103 6 
 

14. Astra ZMZ B 3 1 8 2320 65:127 7 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. DP Praha C 11 1 0 2359 142:50 23 

 
1 KK Slavia D 8 1 1 2268 109:51 17 

2. Uhelné sklady E 9 0 3 2335 133:59 18 
 

2 KK Slavia E 8 0 2 2362 117:43 16 
3. Konstruktiva E 8 1 3 2334 105:87 17 

 
3 SK Meteor D 5 2 2 2236 95:49 13 

4. Sj. V. Popovice B 8 0 3 2362 112:64 16 
 

4 S. Vršovice F 6 0 3 2268 88:56 12 
5. KK Slavoj E 7 1 3 2289 102:74 15 

 
5 Konstruktiva G 6 0 4 2259 87:73 12 

6. Uhelné sklady D 6 1 5 2301 92:100 13 
 

6 DP Praha D 4 0 3 2153 68:44 8 
7. TJ Zentiva 5 1 6 2235 92:100 11 

 
7 PSK Union F 2 1 6 2223 62:98 7 

8. TJ Praga C 5 1 6 2258 88:104 11 
 

8 SC Radotín C 3 0 5 2072 46:82 6 
9. VŠTJ FS B 5 0 7 2270 94:98 10 

 
9 SK Meteor E 1 2 6 2226 54:90 4 

10. PSK Union D 4 2 6 2282 86:106 10 
 

10 TJ Astra ZMZ C 2 0 8 2052 39:120 4 
11. SK Rapid C 3 1 7 2310 78:98 7 

 
11 AC Sparta B 1 1 7 2182 46:98 3 

12. Konstruktiva F 3 0 9 2292 79:113 6 
         13. S. Rudná E 2 0 9 2189 50:126 4 
         14. PSK Union E 1 1 10 2225 59:133 3 
          

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
 

 


